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Wyjasénienie nr 1 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawe wyrobéw medycznych, nr sprawy Pn-5/17/AR

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tredci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia obowigzujacej w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier
publicznych (Dz.U.2015 r. poz.2164 z pézn. zm. Zwanej dalej Pzp ), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1
Pakiet nr 5

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w pakiecie 5 opasek w rozmiarach szerokoéci 3cm,
dtugosc 42cm + 2 x zintegrowane rzepy a 5 cm - pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2
Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci opaske do rurki tracheostomijnej o szerokosci 3,6 mm (W najszerszym miejscu),
przy zachowaniu pozostalych parametréw STWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
Pakiet 4 Poz. 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie drenu z miekkiego PCV bez zawartodci silikonu, taki materiat jest bardziej
ekologiczny i Izejszy co zmniejsza koszty utylizacji odpadodw i ogranicza obcigzenie érodowiska.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Pakiet 7 Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oferowany worek do kontrolowanej zbiérki stolca ma posiadac kieszonke
o dowolnej wielkosci , nie jak okreslono w SIWZ 0 poj. 45 ml?




Odpowiedz:
Pojemnos¢ 45 ml dotyczy pojemnosci balonika, ( w dniu 11.04.2017 r. Zamawiajacy zamiescit na stronie
internetowej Zatacznik nr 1 do SIWZ - pakiet nr 7 po modyfikacji)

2/ Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oferowany zestaw do kontrolowanej zbidrki stolca powinien
posiadac badania kliniczne potwierdzajace mozliwos¢ utrzymywania do 29 dni bez uszkodzenia systemu ¢luzéwki
odbytnicy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga przedfozenia badania klinicznego potwierdzajacego mozliwosé utrzymywania do

29 dni bez uszkodzenia systemu sluzéwki odbytnicy.

Pytanie 5

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podziat zadania zwigkszy konkurencyjno$é postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycja 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Jednorazowego zestawu do kontrolowanej zbidrki luZznego stolca,

z silikonowym rekawem odprowadzajacym pokrytym specjalng warstwg skutecznie hamujacg nieprzyjemne
zapachy o dtugosci ~ 165 cm, z balonikiem retencyjnym, zaktadanym bez koniecznoéci penetracji odbytu
palcem, z systemem zapobiegajacym przepetnieniu balonika retencyjnego poprzez uzycie strzykawki o pojemnosci
45 ml do wypetnienia balonika retencyjnego woda z pierécieniem uszczelniajacym. Na silikonowym rekawie
port stuzacy do napetnienia balonika retencyjnego i irygacyjny.

W zestawie 3 worki o pojemnosci 1500 ml wyposazone w filtr weglowy (niwelujacy zapach) oraz substancje
zelujaca zawartosc worka. Zestaw posiada pasek do podwieszania. Czas utrzymania 29 dni. Mikrobiologicznie
czysty, nie zawiera lateksu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 7, Pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie workéw zbiorczych o pojemnoéci 1500ml, zaopatrzonych we wktad
zelujacy ptynna zawartos¢. Worki zaopatrzone sa w filtr weglowy absorbujacy przykre zapachy (mozliwoéé
filtrowania gazéw). Mikrobiologicznie czyste.

Worki sg kompatybilne z zestawem.



Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 7,

Zwracamy sig z prosba o zmniejszenie iloéci probek w Pakiecie nr 7 do jednego zestawu, ktéry zawiera zestaw
oraz trzy worki .

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 9

Pakiet 4 poz. 1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie drenu o $rednicy wewnetrznej 7 mm., srednicy zewnetrznej
maximum 12 mm. w zwojach 30 metréw biezacych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 dopuszcza:

Worek na noc z karbowanym drenem dzigki swojej duzej pojemnosci nadaja sie doskonale do uzytku réwniez

w ciqgu dnia. Pozwalajq rzadziej wymieniaé worek a pacjentowi dajg poczucie bezpieczeristwa, karbowany
antyskretny dren o dtugosci 140cm, pojemnogé 2000ml, sterylny, skalowane, bezpieczny dwufazowy zawér
odptywowy (dwuetapowe otwieranie zaworu zapobiega przypadkowemu otwarciu oraz umozliwia kontrole

szybkosci wyptywu moczu podczas oprozniania worka, z zaworem antyzwrotnym, Skala pomiarowa rozpoczynajaca
sig od 100ml a nastepnie co 200ml. Do stosowania z cewnikiem zewnetrznym, statym lub jednorazowym cewnikiem
do przerywanego cewnikowania, zawiera port do pobierania prébek, bez lateksu, bez PVC oraz ftalendw




Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie wysytania faktury osobno nie wraz z towarem,
gdyz w przypadku naszej firmy towary wysytany jest z Magazynu na Wegrzech natomiast faktury z biura z
Warszawy co uniemozliwia wysytania towar i faktury razem. Do kazdej dostawy dotgczony jest dokument Wz,
faktura dostarczana jest w ciagu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje mozliwos¢ przesytania skanu
faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiajacego (zamiast faktury przesytanej drogq pocztowa,
wybdr opcji nalezy do Zamawiajacego) Czy Zamawiajacy dopuszcza, ktéras z mozliwosci?

Odpowiedz;

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie zamdwier w petnych opakowaniach handlowych (worki na mocz
sterylne pakowane pojedynczo, facznie 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym, wieszaki do workdw pakowane
Po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma mozliwodci sprzedawania

w pojedynczych sztuk, gdyz magazyn znajduje sig na Wegrzech skad bezpoérednio wysytany jest towar
do Zamawiajacego.

Odpowiedz;

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostate i WZ pozostaja bez zmian.
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